
ZARZĄDZENIE NR 17/F/2009 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 30 września 2009 r. 
 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2009 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.167, 184, 188, ust. 1 pkt 1 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z 
późniejszymi zmianami), Uchwały Nr XX/118/2008 Rady Gminy Jordanów Śląski  z dnia     
29 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2009 z 
późniejszymi zmianami 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (w zł): 
 

852 rozdz.85295 § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 2.000,00

 
 
2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

750 
852 

rozdz.75023 
rozdz.85212 
 
rozdz.85219 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
rozdz.85228 

§ 4210 
§ 4440 
 
§ 4440 
 
§ 4700 
 
 
§ 4740 
 
 
 
§ 4750 
 
 
§ 4170 

zakup materiałów i wyposażenia 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalny (zadania własne) 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalny (zadania własne) 
szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej (zadania 
własne finansowane ze środków dotacji) 
zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
(zadania własne finansowane ze środków 
dotacji) 
zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji (zadania własne 
finansowane ze środków dotacji) 
wynagrodzenia bezosobowe (zadania własne) 

580,00

192,96

201,84

400,00

100,00

500,00
78,00

 
 
3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

750 
852 

rozdz.75023 
rozdz.85202 
 
 

§ 4300 
§ 4330 
 
 

zakup usług pozostałych 
zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego (zadania własne) 

580,00

78,00

 1



rozdz.85212 
 
 
 
 
 
rozdz.85219 
 
 
rozdz.85295 

§ 4370 
 
 
§ 4700 
 
 
§ 4410 
§ 4410 
 
§ 3110 

opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
(zadania własne) 
szkolenie pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej (zadania 
własne) 
podróże służbowe krajowe (zadania własne) 
podróże służbowe krajowe (zadania własne 
finansowane ze środków dotacji) 
świadczenia społeczne (zadania własne 
finansowane ze środków dotacji) 

66,96

126,00
201,84

1.000,00

2.000,00
 
 

Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

9.339.023,64
13.069.837,64

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 
1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz.: 

• 85295 z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego 
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, o którym mowa w ustawie z dnia 29 
grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania” – Dz. U. nr 267 poz. 2259 z późn. zm. – (pismo Wojewody 
Dolnośląskiego nr PS-III-3050-130/09 z dnia 07.09.2009 r.) 

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdziału: 
• 75023 zmniejszono środki na zakup druków w § 4210 (mniejsze potrzeby) a 

zwiększono środki na wykonanie modułu „sprawozdanie i rejestr GUS” – aktualizacja 
w § 4300  

• 85212 zmniejszono środki na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w     
§ 4440 (korekta) a zwiększono środki na opłatę z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej w § 4370 (większe potrzeby) oraz na 
opłatę za szkolenie pracownika w § 4700 – większe potrzeby – (pismo GOPS nr L. dz. 
439/2009 z dnia 22.09.2009 r.) 

• 85219 zmniejszono środki na: odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w § 
4440 (korekta), szkolenia pracowników w § 4700 (mniejsze potrzeby), zakup 
materiałów papierniczych w § 4740 (mniejsze potrzeby), zakup akcesoriów 
komputerowych w § 4750 (mniejsze potrzeby) a zwiększono środki na podróże 
służbowe krajowe w § 4410 – większe potrzeby – (pismo GOPS nr L. dz. GOPS/ 
439/2009 z dnia 22.09.2009 r. i nr L. dz. GOPS/440/2009 z dnia 22.09.2009 r.) 

3. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu: 
• 852 zmniejszono środki w rozdz. 85228 § 4170 wynagrodzenia bezosobowe a 

zwiększono w rozdz. 85202 § 4330 z przeznaczeniem na opłatę za pobyt 
podopiecznego w DPS – wzrost opłat za pobyt ustalony przez DPS – (pismo GOPS nr 
L. dz. GOPS/439/2009 z dnia 22.09.2009 r.) 

 3


